ПРОЕКТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

« » январь 2024 г.                      с. Дивное                                                       №  -п

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости –
земельного участка с кадастровым номером 26:03:040201:176,
местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в
границах участка, почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, р-н
Апанасенковский, с. Белые Копани, ул. Советская,  дом 7, квартира 2

          В соответствии с Федеральным законом от 30 декабря 2020 года

№ 518-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты

Российской Федерации», пунктом 6 статьи 69.1 Федерального закона от 13

июля 2015 года № 218–ФЗ «О государственной регистрации недвижимости»,

постановлением администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края от 03 февраля 2022 г. № 74-п «О реализации в

Апанасенковском муниципальном округе Ставропольского края

мероприятий по выявлению правообладателей ранее учтенных объектов

недвижимости», на основании выписки из Единого государственного реестра

недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах

на объект недвижимости от ____________ г. № КУВИ-_____________,

выписки из похозяйственной книги о наличии у гражданина прав на

земельный участок, предоставленный гражданину для введения личного

подсобного хозяйства от _____________ года № ______, проекта

постановления администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края, размещенного________________ на официальном

сайте администрации Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет» и направленного в адрес выявленного правообладателя заказным

письмом с уведомлением о  вручении (получено правообладателем

_________________), администрация Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Выявить Коновалова Анатолия Ивановича, ___________ года

рождения, место рождения: ______________, зарегистрированного по месту

жительства: _____________________________, паспорт гражданина

Российской Федерации: ________________, выдан

______________________________, дата выдачи: ____________,

СНИЛС_____________, в качестве правообладателя ранее учтенного объекта

недвижимости - земельного участка с кадастровым номером

26:03:040201:176, площадь: 3000 кв. м, местоположение: установлено

относительно ориентира, расположенного в границах участка, почтовый

адрес ориентира: край Ставропольский, р-н Апанасенковский, с. Белые

Копани, ул. Советская, дом 7, квартира 2, категория земель: земли

населенных пунктов, вид разрешенного использования: для ведения личного

подсобного хозяйства (далее ранее учтенный объект недвижимости).

2. Установить, что право собственности Коновалова Анатолия

Ивановича на земельный участок с кадастровым номером 26:03:040201:176

подтверждается выпиской из похозяйственной книги о наличии у гражданина

прав на земельный участок, предоставленный гражданину для введения

личного подсобного хозяйства от _________ г.  № _____.

3. Управлению имущественных, земельных отношений, архитектуры и

градостроительства администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края в срок не более пяти рабочих дней со дня

принятия настоящего постановления:

3.1. Направить в Управление Федеральной службы государственной

регистрации, кадастра и картографии по Ставропольскому краю заявление о

внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений,

предусмотренных пунктом 25 части 5 статьи 8 Федерального закона от

13 июля 2015 года № 218-ФЗ «О государственной регистрации

недвижимости» о правообладателе ранее учтенного объекта недвижимости,

указанного в пункте 1 настоящего постановления, в объеме, определенном

частью 7 статьи 7 указанного закона.

3.2. Направить лицу, выявленному в качестве правообладателя ранее

учтенного объекта недвижимости - Коновалову Анатолию Ивановичу, копию

настоящего постановления.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края  Сиденко Н.А.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава Апанасенковского
муниципального округа
Ставропольского края

Д.А.Климов

Проект постановления вносит:

Заместитель главы администрации
Апанасенковского муниципального округа
Ставропольского края                                                                        Н.А.Сиденко

Проект постановления согласован:

Временно исполняющий обязанности
первого заместителя главы администрации
Апанасенковского муниципального
округа Ставропольского края                                                          Р.Р.Келехсаев

Начальник отдела правового обеспечения
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                                 Н.Н.Бурыка

Проект постановления подготовил:

Начальник Управления имущественных,
земельных отношений, архитектуры
и градостроительства
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                        Е.Г.Корнюшенко

АДРЕС РАССЫЛКИ

О выявлении правообладателя ранее учтенного объекта недвижимости –
земельного участка с кадастровым номером 26:03:040201:176,
местоположение установлено относительно ориентира, расположенного в
границах участка, почтовый адрес ориентира: край Ставропольский, р-н
Апанасенковский, с. Белые Копани, ул. Советская, дом 7, квартира 2

1. Администрация Апанасенковского муниципального

округа Ставропольского края

1 экз.

2. Управление имущественных, земельных отношений,

архитектуры и градостроительства администрации

Апанасенковского муниципального округа

Ставропольского края

2 экз.
(в бумажном

виде)

3. Коновалов Анатолий Иванович - лицо, выявленное в

качестве правообладателя ранее учтенного объекта

недвижимости

1 экз.
(в бумажном

виде)

Начальник Управления имущественных,
земельных отношений, архитектуры
и градостроительства
администрации Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского края                        Е.Г.Корнюшенко